ЗАЯВКА НА ОРГАНИЗАЦИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АТТРАКЦИОНА, ТОРГОВОЙ ТОЧКИ, ПУНКТА ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
Директору МАУ г.о. Самара

«Парки Самары»

_________________________от ______________________

________________________

Тел._____________________

Прошу Вас предоставить возможность осуществления следующего вида деятельности (аттракцион, торговая точка, пункт общественного питания): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________на территории парка (сквера)___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предполагаемая площадь, необходимая для осуществления деятельности __________ кв.м (площадь объекта __________ кв.м, площадь гостевой зоны (зоны обслуживания) ___________кв.м).

Срок действия договора с «____»___________20___г. по «____»_____________20___г.

Необходимы следующие коммуникации: _____________________________

________________________________________________________________________.

Ассортимент (только для торговой точки) :___________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Гарантирую соблюдение всех правил, установленных парком, чистоту и порядок на территории, закрепленной в виде зоны благоустройства.

Банковские реквизиты:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Фото прилагаю.

Подпись ________________

«____»____________20___г.

Приложение № 5 к Регламенту о договорной работе